
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/584/

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 02:31:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 343.067,83
Objeto:
MATERIAL GRÁFICO
Resumo:
constitui objeto do presente, o registro de preços para a contratação de empresa, objetivando a
aquisição de impressos gráficos para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Santa
Rita de Caldas-MG, de acordo com as especificações do Termo de Referência-TR e do Anexo III-
Modelo de Proposta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

14/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/584/pmaterial-graficop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/344ee10b095f44cc45b3f1ccc92dcd92.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a0c1d6cfaff50bc873dfdf2b2f966f5.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ATA 67 - AVOHAI ... 74 28 03/01/2025Baixar

ATA 68 - GRAFICA... 74 28 03/01/2025Baixar

ATA 69 - GRAFIK ... 74 28 03/01/2025Baixar

ATA 70 - AMAZONAS...74 28 03/01/2025Baixar

ATA 71 - 32.944.1... 74 28 03/01/2025Baixar

ATA 72 - LISITON ... 74 28 03/01/2025Baixar

ATA 73 - Gráfica... 74 28 03/01/2025Baixar

ATA 74 - SENEGAL... 74 28 03/01/2025Baixar

ATA 75 - STEFANI ... 74 28 03/01/2025Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/aba5e918685097aa318651a3ba821743.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3a422f80b857b9209c5d3c0b8ab46995.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a0dcb9e9419dc0667feffa2470f5a2e0.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c93755d639cbc2ff51bb4bf905d5a01b.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7208e680e6f72f8f76d9d7e9907a82b2.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/aabbb6e384f414dd8e0e07e98999dfd3.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c24ed1e1ae67796693b3b2eb0b6e93e3.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/77f954096a3d0f37921d9644f219dfee.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1fade3d2ae3f4460aa81b2c13b3516f0.pdf

